РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«___» ____________ 2016 года               				               № _____

О внесении изменений
в Правила благоустройства
[bookmark: h.9f4lsk65seoh]территории города Свирск
[bookmark: h.craw1tlr7x0v]
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,     на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава города, Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Правила благоустройства территории города Свирска, утвержденные решением Думы от 27.11.2012 № 32/209-ДГ, следующие изменения:
1.1. пункт 8 главы II  «Основные понятия» исключить;
1.2. в главе III «Требования к благоустройству территории города»:
1.2.1. в подпункте 1 пункта 33 слова  «и прилегающей» исключить;
1.2.2. в подпункте 6 пункта 33 слова «и прилегающей территории» исключить;
1.3. в названии главы IV «Организация благоустройства территории города, виды работ по благоустройству» слова «организация благоустройства территории города» исключить;
1.4. раздел 1 главы IV «Организация благоустройства территории города, виды работ по благоустройству» исключить.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике и разместить  на официальном сайте.

Мэр	города Свирска			 		                              В.С. Орноев

Председатель Думы города Свирска	   			           С.В. Марач

СПИСОК РАССЫЛКИ

1.экз. – в дело
1 экз. - Комитет по жизнеобеспечению

ПОДГОТОВИЛ

2